
個人寄付金
団体助成金

【収入合計】

会議費
交通費
旅費
役員研修会費

通信費
事務消耗品費
交通費

絵本代金

関東支部活動費
関西支部活動費
Ⅰ型会員活動費
成人部活動費
子ども会活動

機関紙費
ＰＲﾊﾟﾝﾌﾚｯﾄ費
ＨＰ・ＭＬ経費
交通費

2012年決算報告及び2013年予算案

項 目 科 目 細 目 2012年度予算額 2012度決算額

会費 650,000 696,000
継続会費 570,000 500,000
賛助会費 25,000 10,000
新規会費 30,000 39,000
入会金 20,000 26,000
購読会費 5,000 3,000
成人会費 0 0

寄付金・助成金 250,000 205,000
50,000 5,000

200,000 200,000
雑収入 65,000 145,800

定例会・懇親会費 50,000 51,500

その他(過払い分等払い戻しなど） 0

診療マニュアル売り上げ(代理徴収 71,820

小冊子・DVD等 売上代金 15,000 22,480

利息 26

絵本関係 0 0
【収入小計】 670,000 1,046,800

前年度繰越金 1,927,436 1,927,436

2,597,436 2,974,236

運営費 285,000 354,398
総会費 70,000 68,512

20,000 2,780

100,000 0

事務局費

役員会費 150,000 194,920

30,000 192,140

0 0
65,000 27,126
40,000 12,310
15,000 14,816
10,000 0

福利厚生費 0 0
備品費 10,000 0
診療マニュアル代金 63,840

0 0
雑費 10,000 0

事業費 616,000 518,489
364,147

0 0

80,000 105,100

100,000 32,172

80,000 120,116
100,000 165,212
130,000 58,659
50,000 20,160

広報費 210,000 137,272

20,000 0

10,000 0

支部活動費 360,000



絵本作成費
DVD作成費

１5周年記念関係

【支出合計】

SMAｼﾝﾎﾟｼﾞｳﾑ開催準備積立金 10,000 0
10,000 0

0 17,070
特定疾患対策費 15,000 0
海外交流 1,000 0
親の会連絡会交通費 10,000 0
オリジナルグッズ製作費 0 0

予備費 1,696,436
支出小計 901,000 872,887

11年分未払金 98,305
次年度繰越金 2,003,044

2,597,436 2,974,236



2013度予算額

650,000
570,000
25,000
30,000
20,000
5,000

0
250,000
50,000

200,000
65,000
50,000
15,000

965,000
2,003,044

2,968,044

385,000
70,000

270,000
20,000

150,000
100,000

0
45,000
20,000
15,000
10,000

0
10,000

0
10,000

731,000
430,000
120,000
150,000
80,000
30,000
50,000

250,000
100,000
80,000
50,000
20,000



10,000

0
30,000
1,000

10,000
30,000

150,000
1,852,044
1,116,000

2,968,044


